
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: Varrella Varsinaisen Suomen

Hakija: Neiti Raunio Oy

Kesto: 1.5.2023–30.4.2024

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan Hankkeen sydämessä on kertoa Varsinais-Suomesta, sen kunnista ja toimijoista 
maakunnan makujen eli läheltä tulevan, kestävän lähiruuan sekä Saaristomeren 
suojelun kautta. Hanke tukee maakuntaohjelman kohtaa 3. ja toimenpidettä tehdä 
varsinaissuomalaisesta ympäristövastuullisesti tuotetusta ruuasta vahva brändi. 
Hanke viestii maaseudun mahdollisuuksista ja kaupunkien kiinnostavuudesta 
sekä elämisen monipaikkaisuudesta hyödyntäen maakuntaohjelman kohtaa 4. 
Hanke tehdään osaksi myös ruotsinkielisenä, tukien maakuntaohjelman kohtaa 6 
ja toimenpidettä 18.

Kuvaus: Hankkeen tavoitteena on tuoda esille Varsinais-Suomen tunnettavuutta ja kertoa 
maakuntamme 27:n kunnan ainutlaatuisuudesta ja samalla monipuolisuudesta 
niin asuinkuntina kuin matkailukohteina. Hankkeessa käsitellään myös Varsinais-
Suomen kuntia läheltä tulevan, puhtaan ruuan tuottajina. Saaristokuntia ja 
saariston välittömässä läheisyydessä sijaitsevia kuntia käsitellään myös 
Saaristomeren suojelun kannalta kannustavasti.

Toimenpiteet: Käydään Varrella Varsinaisessa Suomessa -podcastsarjan kanssa Varsinais-
Suomen kaikissa 27 kunnassa tutustumassa makuihin, maihin ja mantuihin. 
Tehdään tutustumisista bloggaus maakuntaliiton sivuille. Blogitekstiä voivat 
vierailukuntien toimijat jakaa omissa sosiaalisenmedian kanavissansa. Tehdään 
jokaisesta kuntakäynnistä päivityksiä myös Varrella Varsinaisessa Suomessa -
hankkeen sometileille. 

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 35 000 Haettu AKKE 45 000
Ostopalvelut Kunta
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen 15 600
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 61 000
Muut kustannukset  15 600 Tulot          0  
Välilliset kustannukset (flat rate)  14 000 Nettorahoitus 61 000
Kustannukset yhteensä  64 600
Tulot          0
Nettokustannukset 64 600



Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            +

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Hankkeessa on raikas idea, mutta valitettavasti kunnat itse tai matkailualan 
toimijat eivät ole mukana hankkeessa. Tämäntyyppisen hankkeen tarve itse 
edunsaajien osalta jää avoimeksi. Maku ja Meri podcast-sarjassa on jo tuotu esiin 
Saaristomeri ja ruokateemaa.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


